Unione Comuni della Media Valle Camonica

ALLEGATO I - SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA (Anno 2027)

Allegato n.12/6 al D.Lgs 118/2011

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale

701

702

700

929
01

02

MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale

TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

318.000,00

0,00

318.000,00

71.000,00

0,00

71.000,00

389.000,00

0,00

389.000,00

GIOVE Siscom



